Администрация муниципального района
«Дульдургинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__» _______ 2025 г.                                                                                   № ___-п
с. Дульдурга

Об утверждении Плана природоохранных
мероприятий на территории муниципального района
«Дульдургинский район» на 2025 год в новой редакции.

В целях реализации полномочий в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», руководствуясь Уставом муниципального района «Дульдургинский район», администрация муниципального района «Дульдургинский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Утвердить прилагаемый План природоохранных мероприятий на территории муниципального района «Дульдургинский район» на 2025 год в новой редакции.
2. Считать утратившим силу Постановление № 594-п от 19.11.2024 г. «Об утверждении Плана природоохранных мероприятий на территории муниципального района «Дульдургинский район» на 2024-2025 г.г.»
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Дульдургинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района
«Дульдургинский район»                                                                 А.М. Мункуев

Утвержден
постановлением администрации муниципального района
 «Дульдургинский район» № «___»-п от _______ 2025 г.

План природоохранных мероприятий на
территории муниципального района «Дульдургинский район» на 2025 г.

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Муниципальное образование, на территории которого реализуется мероприятие
	Сроки реализации мероприятия

	Стоимость мероприятия, тыс. руб.
	Объем финансирования, тыс. руб.

	Бюджет муниципального района

	2025

	1
	Приведение в нормативное состояние объекта размещения отходов в с. Дульдурга
	СП «Дульдурга»
	2025
	2 533,45

	Всего:

	2 533,45
	2 533,45